
Služebníku dobrý a věrný,
pojď se radovat se svým Pánem.

Mt 25,23

V naději ve vzkříšení oznamujeme, že Nejvyšším Veleknězem byl ve středu 28. listopadu 2018
povolán jeho věrný služebník, kněz

P. ALOIS PERNIČKA
farář v Horní Slatině, administrátor farností  Budeč a Domamil.

Narodil se 15. ledna 1948 v Třebíči. Na kněze byl vysvěcen 29. června 1974 v Brně na Petrově.
Po vysvěcení působil ve farnostech Vranov u Brna, Pozořice, Staré Brno, Ivančice, Modřice,

Moravany, Rajhrad, Telč, Radkov, Kostelní Myslová, Mrákotín, Martínkov.

Od roku 2010  až do své náhlé smrti působil ve farnostech Horní Slatina, Budeč a Domamil.

Rozloučíme se s ním

V PÁTEK 7. PROSINCE 2018 VE 14:30
VE FARNÍM KOSTELE SV. JILJÍ V HORNÍ SLATINĚ

kdy při mši svaté Pánu Bohu poděkujeme za všechny milosti, kterých se mu dostalo, 
za dobro, které ve své obětavé kněžské službě vykonal, a budeme prosit o Boží milosrdenství.

Pohřben do kněžského hrobu bude po mši svaté

V SOBOTU 8. PROSINCE 2018 V 10:00
V KOSTELE MATKY BOŽÍ V TELČI

farníci biskup Vojtěch zarmoucená rodina  
 spolubratři kněží


